МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34

ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА АЛЕКСАНДРА ИВАНОВИЧА ПОКРЫШКИНА»

(МАОУ МО ДИНСКОЙ РАЙОН СОШ №34 ИМЕНИ А.И. ПОКРЫШКИНА)

ПРИКАЗ

« 12 » сентября 20 23 год  № 182 – О

ст-ца Новотитаровская

Об утверждении графика дополнительных занятий с учащимися

по подготовке к ЕГЭ в 2023-2024 учебном году

в МАОУ МО Динской район СОШ №34 имени А.И. Покрышкина

В целях более качественной подготовки учащихся к государственной итоговой

аттестации и сдаче единого государственного экзамена в форме и по материалам ЕГЭ,  п р

и к а з ы в а ю:

1. Утвердить график занятий с учащимися 11-х классов по подготовке к

государственной итоговой аттестации и сдаче экзаменов в форме ЕГЭ в 2023-

2024 учебном году (Приложение), с 01.10.2023г.

2. Учителям предметникам разработать программу по подготовки учащихся к

государственной итоговой аттестации и сдаче единого государственного

экзамена в форме и по материалам ЕГЭ

3. Контроль за проведением учителями-предметниками занятий возложить на

заместителя директора по УВР Ивченко Н.В.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ МО Динской район

СОШ №34 имени А.И. Покрышкина                       И.Б. Захаров

Приложение 1

к приказу № 182 от 12.09.2023г.

График дополнительных занятий

по подготовке к государственной итоговой аттестации

для учащихся 11-го класса

№

п/п

Класс Предмет День проведения Время Ф.И.О.

преподавателя

1. 11 Русский язык
Понедельник

Пятница  13.40
Пригода С.А.

2. 11 Литература  Четверг
14.10

Пригода С.А.

3. 11 Математика Пятница 14.10 Коровайко А.А.

4. 11 Физика Четверг 15.00 Ефремов Д.С

5. 11 Обществознание Среда  13.50 Новикова А.А.

6. 11 История Четверг  13.50 Новикова А.А.

7. 11 Информатика  Среда 16.00 Ярошенко О.Л

8. 11 Биология
Среда

Четверг

14.10
Загорельская В.А

9. 11 Химия Вторник 15.00 Пастухова В.В

		2023-11-16T19:18:46+0300
	Игорь Борисович Захаров